
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr. 13 
din data de 06.02.2017 

privind modificarea componenței comisiei care analizează preţurile materialului lemnos propus 
pentru valorificare de către Direcţia Silvică Timiş – Ocolul Silvic Timişoara 

 
 

Primarul comunei FIBIȘ, județul TIMIȘ, 
           Având în vedere : 

♣ prevederile Dispoziției primarului Comunei Fibiș nr. 9/04.07.2016 privind constituirea  
Comisiei care analizează preţurile materialului lemnos propus pentru valorificare de către 
Direcţia Silvică Timiş – Ocolul Silvic Timişoara;  
♣ prevederile Hotărârii Consiliului Local Fibiș nr. 44/21.12.2016 privind încetarea de drept  
a mandatului de consilier local al d-lui Ioniță Nicolae Gheorghe;  

           În temeiul art. 68 alin. (1) și art. 115 alin. (1) lit. a din Legea nr. 215/2001 privind 
Administrația Publică Locală, modificată, completată și republicată ; 

 
 

D I S P U N E : 
 
 

          ART. 1 Componența comisiei care analizează preţurile materialului lemnos propus pentru 
valorificare de către Direcţia Silvică Timiş – Ocolul Silvic Timişoara, se modifică astfel: 

♣ preşedinte:      Carcea Gheorghe Dorel   - primar 
♣ secretar:           Prahanca Vasile                 - viceprimar 
♣ membru:         Laiu Gabriel                       - consilier local 
♣ membru :         Miloș Tibi Vasile               - consilier local 
♣ membru:          Slavita Vasile                     - consilier local 

            ART. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia prevăzută la art. 1. 
            ART. 3 Prezenta dispoziţie se comunică : 

♣ Instituției Prefectului Județului Timiș – Direcția de Contencios Administrativ și 
Legalitatea Actelor ; 

♣ membrilor comisiei ; 
♣ se va afișa. 

 
                    PRIMAR                                                                                         SECRETAR 

            CARCEA GHEORGHE DOREL                                               MICH ADRIANA ISABELA ANCA 
                                                    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL TIMIŞ 
PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ 

Fibiș nr. 94/A 
Tel/ fax: +40-(0)256-232095 

E-mail: primariafibis@gmail.com 
      www.comunafibis.ro  

mailto:primariafibis@gmail.com

	PRIMARUL COMUNEI FIBIȘ

